
 
         Decreto Direttoriale n. 1 

 

 

Nocera Terinese (CZ), 08.01.2026 

  

OGGETTO: DECRETO DI RETTIFICA MODALITA’ PRESENTAZIONE DOMANDE DI 

PARTECIPAZIONE BANDI PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI 

DOCENTI DI PRIMA FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA DPR 83/2024 PER A.A. 

2025/2026 (AFAM050 EX COTP/02 - LETTURA DELLA PARTITURA E AFAM031 EX 

COMP/04 STRUMENTI A PERCUSSIONE PER I NUOVI LINGUAGGI MUSICALI) 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTI i bandi emanati con Decreti Direttoriali n. 433 del 19.12.2025, n. 434 del 

19.12.2025, relativi all’indizione di procedure finalizzate al reclutamento a tempo 

indeterminato di personale docente per i seguenti Settori Artistico-Disciplinari: 

AFAM050 EX COTP/02 - LETTURA DELLA PARTITURA ED AFAM031 EX 

COMP/04 STRUMENTI A PERCUSSIONE PER I NUOVI LINGUAGGI 

MUSICALI; 

VISTO l’art. 4, dei bandi sopra menzionati recante oggetto: “Modalità e termini per la 

presentazione delle domande”; 

COSIDERATO che si rende necessaria una modifica della modalità di presentazione delle 

domande di partecipazione ai bandi sopra indicati  

 

DECRETA 

 

ART. 1 

La rettifica dell’art. 4, comma 1 nella parte relativa alla richiesta di caricamento della domanda su 

Inpa.  

Le domande di partecipazione corredate degli allegati richiesti dai bandi dovranno essere presentate 

esclusivamente via pec all’indirizzo concorsi.tchaikovsky@pec.it  

 

Rimangono confermate tutte le altre disposizioni indicate nei richiamati Decreti Direttoriali n. 

433 del 19.12.2025, n. 434 del 19.12.2025 e non oggetto della presente rettifica. 

 

ART. 2 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio Statale di Musica “P.I. 

Tchaikovsky” di Nocera Terinese (CZ) (http://www.cons.cz.it) e sul Portale Unico Reclutamento 

AFAM e sul portale inPA. 

 

ART. 3 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ovvero 

ricorso giurisdizionale al tribunale amministrativo regionale, a decorrere dalla data di pubblicazione 

sul sito istituzionale nell’apposita sezione Bandi di concorso. 

 

Il Direttore 

Dott.ssa M° Valentina Currenti 

 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA P.I. TCHAIKOVSKY - AOO UFZ9DR - PR. U. N. 0000042 DEL 08/01/2026 - I.9.7

mailto:concorsi.tchaikovsky@pec.it
http://www.cons.cz.it/

